کاشانی، در پایان تحصیلات و آموختن یکی دو زبان خارجه و اطلاع بر مسائل سیاسی، راهی مصر شد و، چون خطّه مصر در آن روزگار «برای انتشار اخبار صحیحه احسن ممالک خارجه» بود و مطبوعات آنجا «در طبع و رواج هرگونه اخبار مهمّه، آزاد و فارغ‌البال» بودند، اقدام به نشر روزنامه کرد. وی اولین شماره ثریا را، در قاهره، روز شنبه چهاردهم جمادی‌الآخر سنه ۱۳۱۶ هجری، مطابق ۲۹ اکتبر سنه ۱۸۹۸، در شانزده صفحه منتشر کرد و مدیریت آن را تا شماره ۲۴ سال دوم عهده‌دار بود تا آنکه، بر اثر بروز اختلافاتی، روزنامه را به شریکش، سید فرج‌الله حسینی کاشانی، واگذار کرد.